
             

       

Uchwała Nr 17/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przyznania Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych z terenu powiatu leszczyńskiego. 

 

  

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVII/108/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia  

26 listopada 2019 r. w sprawie określenia formy, warunków i zakresu realizacji 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 10911), Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla n/w uczniów: 

L.p. Imię i nazwisko ucznia 
Wysokość przyznanej nagrody w 

zł. 

1 Agata Wolańska 1.000,00 

2 Nikodem Lorenz 1.000,00 

3 Maciej Lecki 1.000,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Członkowie Zarządu:                                                                      

         STAROSTA 

(-) Rafał Jagodzik          

                   (-)  Maciej Wiśniewski 

(-) Wojciech Antoniak       

 

(-) Irena Grobelna      

         

Stanisław Kasperski - nieobecny   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 17/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przyznania Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych  z terenu powiatu leszczyńskiego 

 

 

Do Zarządu Powiatu Leszczyńskiego wpłynęła informacja o wybitnych 

sukcesach sportowych trzech uczniów szkół ponadpodstawowych zamieszkałych na 

terenie powiatu leszczyńskiego. Zgodnie z zapisem § 6 Uchwały Nr XVII/108/2019 

Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie określenia formy, 

warunków i zakresu realizacji Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży z terenu Powiatu Leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 

r. poz. 10911), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego może z własnej inicjatywy przyznać 

Stypendium Starosty Leszczyńskiego. 

 

Przyznanie stypendium jest uzasadnione następującymi osiągnięciami: 

Pani Agata Wolańska, uczennica I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. Piotra 

Skargi w Szamotułach, która wraz z klubem sportowym Szamotulanin Szamotuły 

zajęła 1 miejsce w Wielkopolsce w siatkówce w kategorii młodzik. Ten sukces zapewnił 

drużynie awans i możliwość walki o mistrzostwo Polski, gdzie ostatecznie zajęła 2 

miejsce w sezonie 2023/2024. 

Nikodem Lorenz i Maciej Lecki, uczniowie Zespołu Szkół we Włoszakowicach, 

którzy reprezentują drużynę SPR Włoszakowice. Dzięki swoim wysokim 

umiejętnościom sportowym zostali powołani do kadry województwa wielkopolskiego, z 

którą rywalizowali w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w piłce ręcznej. 

Reprezentacja województwa wielkopolskiego, z Nikodemem i Maciejem  

w składzie, w finale sięgnęła po złote medale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży  

w piłce ręcznej. 

 

Podjęcie uchwały z inicjatywy Zarządu Powiatu Leszczyńskiego o przyznaniu 

Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla wymienionych uczniów jest w pełni 

uzasadnione. Stypendia te mają na celu wsparcie młodych uczniów w ich dalszym 

rozwoju, docenienie ich wybitnych osiągnięć oraz motywowanie do dalszego 

doskonalenia swoich umiejętności. Wsparcie finansowe przyczyni się do pokrycia 

kosztów związanych z dalszym kształceniem sportowym, udziałem w zawodach oraz 

rozwojem talentów. 

 

 

 INSPEKTOR 

 

    (-) Adam Bartkowiak 


